Linie 28

(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

giiltig von 12.01. - 08.02.2026 (Umleitungsfahrplan Sperrung Briicke Nittend. Glockensiedlung)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s B s s
5a | Aicha -  — 0603 — - - - - - - - = = = = = = = =
5a | Abzw. Aichkirchen - — 005 — — — - - — - - - - = = = = = = = = =
5a | Abzw. Haid - = @W = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
5a | Abzw. Kumpfhof - - 009 - - — - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Langenkreith West — 05.54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Langenkreith Ost — 05.56 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 05.42 06.01 06.2206.32 — 06.35 — 06.3807.07 07.4208.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
5a | Hemau WittelsbacherstraBe 05.44 06.03 06.2406.34 — 06.37 — 06.40 07.09 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
5a | Hemau Beratzhausener StraBe  |05.45 06.04 06.2506.35 — 06.38 — 06.4107.1007.4508.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
5a | Hemau Stadtplatz 05.46 06.06 06.13 06.26 06.36 — 06.39 — 06.43 07.12 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
5a | Hemau Férderschule 05.47 06.07 06.14 06.27 06.37 — 06.40 — 06.44 07.13 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
5a | Hemau Einkaufszentrum 05.48 06.08 06.15 06.28 06.38 — 06.41 — 06.4507.14 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
5a | Abzw. Klingen 05.50 06.10 06.17 06.30 06.40 — 06.43 — 06.47 07.16 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
5a | Hohenschambach 05.54 06.13 06.19 06.33 06.42 — 06.45 — 06.50 07.19 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
5a | Abzw. Kochenthal 05.55 06.14 06.20 06.35 06.43 — 06.46 — 06.5207.2107.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
4/5a | Pittmannsdorf 05.56 06.15 06.21 06.36 06.44 — 06.47 — 06.53 07.22 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
4 | Neudeuerling 05.58 06.17 06.22 06.37 06.45 — 06.48 — 06.54 07.23 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.55 12,55 13.55 14.55 15.55 16.55
4/5a | Barnthal 06.37 —
4/5a | Irgertshofen 06.39 -
4/5a | Heimberg Feuerwehr 06.41 —
4 | Deuerling Pfarrhof 06.44 -
4 | Deuerling Abzw. Undorf (1) 06.19 06.39 — 06.56 08.26 09.26
4 | Deuerling Abzw. Undorf (2) 05.59 § 06.23 06.49 — 07.24 07.56 § 08.56 § 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
4 | Deuerling Abzw. Undorf (3) 06.46 — § § § §
4 | Deuerling Bahnhof 06.21 06.41 — 06.59 08.28 09.28
4 | Steinerbriickl 06.01 06.26 06.48 06.51 — 07.26 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen 06.02 06.27 06.49 06.52 — 07.27 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
3/4 | Undorf Tankstelle 06.03 06.29 06.51 06.54 — 07.28 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
3/4 | Undorf Bahnhof 06.04 06.31 06.5306.56 — 07.29 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
3/4 | Zug Undorf ab 07.07
1/2 | Zug Rgbg-Priifening an 07.15
1 | Zug Regensburg Hbf an 07.20
3/4 | Undorf Dachgred 06.05 S 06.32 S § 06.5406.57 — < 07.3008.04 S 09.04 S 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
3/4 | Pollenried Kapelle § 06.24 § 06.44 § § 06.56 07.02 § § 08.32 § 09.32 § §
3/4 | Pollenried Tankstelle 06.25 06.45 06.50 06.57 07.03 08.33 09.33
3/4 | Nittendorf Am Bemstein 06.06 06.26 06.34 06.47 06.56 06.59 06.59 07.05 07.31 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
3/4 | Nittendorf TalstraBe (Ersatzhst.) |06.07 06.29 06.35 06.49 06.57 07.00 07.01 07.07 07.33 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 06.09 06.30 06.36 06.51 06.59 07.02 07.03 07.09 07.34 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

3/4
2/3

PO PIFG FUGORrl FGR GF G G  EFUG G I

Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

Margaretenau/KH Barm. Br.
Regensburg Lessingstrae
Regensburg GoethestraBe
Regensburg TaxisstraBe

Rgbg Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wirzburger StraBe
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg NaabstraBe
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs/DEZ (D)

Rgbg WeiBenburgstraBe (B)
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Justizgeb&ude (3)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Rgbg Hauptbahnhof West
Regensburg Hauptbahnhof (C0)
Regensburg Hauptbahnhof (B2)

06.14 06.36 06.42 06.58
06.15 06.37 06.43 06.59
06.17 06.40 06.45 07.02
06.51
06.53
06.54
06.55
06.22 06.44 07.07 A07.00
06.23 06.45 07.09 A(7.01
06.24 06.46 07.10 A07.02
06.25 06.47 07.11 A07.03
A07.05
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18 A7.08
07.20 A07.10
07.22 Al7.12

S

07.27 Al7.15

06.27 06.49
06.28 06.50
06.29 06.51
06.30 06.52
06.31 06.54
06.33 06.56
06.35 06.57

5

06.39 07.01

06.57
06.58
A06.58

S

06.59

07.06 07.09 07.11 07.17 07.40 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
07.07 07.10 07.12 07.18 07.41 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
07.09 07.12 07.15 07.21 07.44 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17

07.14 07.17 07.20 07.26 07.49 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
07.15 07.18 07.22 07.28 07.51 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
07.16 07.19 07.23 07.29 07.52 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
07§.17 07§.20 07.25 07.31 07.54 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

07.19 07.22 07.27 07.33 07.56 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
07.20 07.23 07.28 07.34 07.57 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
07.21 07.24 07.29 07.35 07.58 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
07.22 07.25 07.31 07.37 07.59 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
07.23 07.26 07.33 07.39 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
07.25 07.28 07.35 07.41 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
07.27 07.30 07.37 07.43 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35

SEBEIRERRERRRREE

07.31 07.34 07.41 07.47 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39

s=nur an Schultagen $28=Schnellbus A=halt nur zum Aussteigen




(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

Linie 28

giiltig von 12.01. - 08.02.2026 (Umleitungsfahrplan Sperrung Briicke Nittend. Glockensiedlung)

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

FRN28

5a
5a
5a
5a
5a
5a

Hemau Volksfestplatz [P+R]
Hemau WittelsbacherstraBe
Hemau Beratzhausener StraBBe
Hemau Stadtplatz

Hemau Férderschule

Hemau Einkaufszentrum

17.42 18.42 19.12 21.42 00.12
17.44 18.44 19.14 21.44 00.14
17.45 18.45 19.15 21.45 00.15
17.46 18.46 19.16 21.46 00.16
17.47 18.47 19.17 21.47 00.17
17.48 18.48 19.18 21.48 00.18

5a | Abzw. Klingen 17.50 18.50 19.20 21.50 00.20
5a | Hohenschambach 17.52 18.52 19.22 21.52 00.22
5a | Abzw. Kochenthal 17.53 18.53 19.28 21.53 00.23
4/5a | Pittmannsdorf 17.54 18.54 19.24 21.54 00.24

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3

Neudeuerling

Deuerling Abzw. Undorf (2)
Steinerbriickl

Undorf Abzw.Eichhofen
Undorf Tankstelle

Undorf Bahnhof

Undorf Dachgred

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf TalstraBe (Ersatzhst.)
Nittendorf Am Bernstein
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

17.55 18.55 19.25 21.55 00.25
17.56 18.56 19.26 21.56 00.26
17.58 18.58 19.28 21.58 00.28
17.59 18.59 19.29 21.59 00.29
18.01 19.01 19.31 22.01 00.31
18.03 19.03 19.33 22.03 00.33
18.04 19.04 19.34 22.04 00.34
18.06 19.06 19.36 22.06 00.36
18.07 19.07 19.37 22.07 00.37
18.08 19.08 19.38 22.08 00.38
18.14 19.14 19.44 22.14 00.44
18.15 19.15 19.45 22.15 00.45
18.17 19.17 19.47 22.17 00.47

1/2 | Regensburg Kager 22.19 00.49
1 Regensburg Oberwinzer 22.20 00.50
1 | Regensburg Dornfelderweg 22.20 00.50

Regensburg Niederwinzer 22.21 00.51
Regensburg Nurnberger Stra3e 22.21 00.51

RGO OOl OGP U

Rgbg Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wirzburger StraBe
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs/DEZ (D)

Rgbg WeiBenburgstraBe (B)
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

18.22 19.22 19.52 22.22 00.52
18.23 19.23 19.53 22.23 00.53
18.24 19.24 19.54 22.24 00.54
18.25 19.25 19.55 22.25 00.55
18.27 19.27 19.57 22.27 00.57
18.28 19.28 19.58 22.28 00.58
18.29 19.29 19.59 22.29 00.59
18.30 19.30 20.00 22.30 01.00
18.31 19.31 20.01 22.31 01.01
18.33 19.33 20.03 22.33 01.03
18.35 19.35 20.05 22.35 01.05
18.39 19.39 20.09 22.39 01.09

FR=nur freitags N28=RVV Nachtbus N28




Linie 28

Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -
Undorf - Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)

giiltig von 12.01. - 08.02.2026 (Umleitungsfahrplan Sperrung Briicke Nittend. Glockensiedlung)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s s S8 nSFS28 nSFS28 nSFS28
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C1) |05.24 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.1512.45 — 13.20 13.45 14.1514.4515.1515.30 1545 — 16.1516.30 16.45
1 |Regensburg Stobausplatz (2)  |05.28 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.1912.49 — 13.24 13.4914.1914.49 15.1915.34 1549 — 16.1916.3416.49 —
1 | Rgbg WeiBenburgstraBe (A) 05.30 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12211251 — 13.26 13.51 14.21 1451 1521 15.36 1551 — 16.2116.36 1651 —
1 | Rgbg. Weichs/DEZ (B) 05.32 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.2312.53 — 13.28 13.53 14.23 14.53 15.23 15.38 1553 — 16.2316.3816.53 —
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (1) 05.33 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.24 12.54 — 13.54 14.54 15.24 1554 — 16.24 16.54 —
1 Regensburg NordgaustraBBe (4) |05.34 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.28 13.55 14.55 15.25 1555 — 16.25 16.55 —
1 | Regensburg Reinhausen Kirche [05.35 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.26 12.56 13.29 13.56 14.56 15.26 1556 — 16.26 16.56 —
1 | Regensburg Reinhausen Briicke |05.36 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.27 12,57 13.30 13.57 14,57 15.27 1557 — 16.27 16.57 —
1 | Regensburg NaabstraBe 13.30 S 14.25 15.40 - S 1640 S  —
1 | Regensburg Steinweg (A) 05.38 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.32 13.32 13.59 14.27 14.59 15.29 15.42 1559 — 16.2916.42 1659 —
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke ~ |05.39 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 13.33 13.33 14.00 14.28 15.00 15.30 15.43 16.00 — 16.30 16.4317.00 —
1 | Regensburg Wiirzburger StraBe |05.40 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 13.34 13.34 14.01 14.29 15.01 15.31 15.4416.01 — 16.3116.4417.01 —
1 | Rgbg Pfaffensteiner Briicke 05.41 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 13.35 13.35 14.02 14.30 15.02 15.32 15.45 16.02 — 16.3216.4517.02 —
2/3 | Mariaort 05.46 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 13.40 14.07 15.07 15.37 16.07 — 16.37 17.07 —
3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei  |05.48 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 13.42 14.09 15.09 15.39 16.09 — 16.39 17.09 —
3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof 05.49 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.43 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 1710 —
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe |05.49 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.43 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 17.10 —
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 05.54 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 13.48 14.15 15.15 15.45 16.15 — 16.45 1715 —
3/4 | Nittendorf TalstraBe (Ersatzhst.) |05.56 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.50 14.17 15.17 15.47 16.17 — 16.47 1717 —
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 05.57 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 13.51 14.18 15.18 15.48 16.18 — 16.48 17.18 —
3/4 | Pollenried Tankstelle § § § § § § § 12.50 § 13.53 13.44 § 14.39 § § 15.54 § — 16.50 16.54 § =
3/4 | Pollenried Kapelle 12.51 13.54 13.45 14.40 15.55 — 16.51 16.55 —
3/4 | Undorf Dachgred 05.58 07.19 08.19.09.19 10.19 11.1912.19 S 13.19 1419 S 15191549 S 1619 — S 3 1719 —
1| Zug Regensburg Hbf ab 16.04 17.04
1/2 | Zug Rgbg-Priifening ab 16.08 17.08
3/4 | Zug Undorf an 16.15 17.15
3/4 | Undorf Bahnhof 05.59 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.50 16.20 16.19 17.20 17.19
3/4 | Undorf Tankstelle 06.00 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 15.51 16.21 16.20 17.2117.20
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen 06.01 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 15.52 16.22 16.21 17.22 17.21
4 | Steinerbriickl 06.02 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12,23 13.23 14.23 15.23 15.53 16.23 16.22 17.2317.22
4 | Deuerling Bahnhof 1253 S 13561347 S 1442 S 5 1557 S 16531657 <
4 | Deuerling Abzw. Undorf (1) 06.06 07.27 08.27 09.27 10.27 11,27 1227 S 1327 $ S 1427 $ 15271557 16.2716.26 S S 17.2717.26
4 | Deuerling Abzw. Undorf (2) 12.55 14.00 13.49 14.44 16.55 16.59
4 | Deuerling Pfarrhof 14.02
4/5a | Heimberg Feuerwehr 14.05
4/5a | Irgertshofen 14.07
4/5a | Barnthal 14.09
4 | Neudeuerling 06.07 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 12.56 13.28 — 13.50 14.28 14.45 15.28 15.58 16.00 16.28 16.27 16.56 17.00 17.28 17.27
4 | Neuhausl 06.08 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.57 1329 — 13.51 14.29 14.46 15.29 15.59 16.01 16.29 16.28 16.57 17.01 17.29 17.28
4/5a | Pittmannsdorf 06.08 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12,57 1329 — 13.51 14.29 14.46 15.29 15.59 16.01 16.29 16.28 16.57 17.01 17.29 17.28
5a | Abzw. Kochenthal 06.09 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 12.58 13.30 — 13.52 14.30 14.47 15.30 16.00 16.02 16.30 16.29 16.58 17.02 17.30 17.29
5a | Hohenschambach 06.10 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 1259 13.31 — 13.53 14.31 14.48 15.31 16.01 16.03 16.31 16.30 16.59 17.03 17.31 17.30
5a | Abzw. Klingen 06.12 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.01 13.33 — 13.55 14.33 14.50 15.33 16.03 16.05 16.33 16.32 17.01 17.05 17.33 17.32

Hemau Einkaufszentrum
Hemau Férderschule

Hemau Stadtplatz

Hemau Beratzhausener StraBe
Hemau WittelsbacherstraBe
Hemau Volksfestplatz [P+R]

06.14 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.08 13.35 —
06.15 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.04 13.36 —
06.16 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.056 13.37 —
06.17 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.06 13.38 —
06.18 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.07 13.39 —
06.20 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.09 13.41 —

13.57 14.35 14.52 15.35 16.05 16.07 16.35 16.34 17.03 17.07 17.35 17.34
13.58 14.36 14.53 15.36 16.06 16.08 16.36 16.35 17.04 17.08 17.36 17.35
13.59 14.37 14.54 15.37 16.07 16.09 16.37 16.36 17.05 17.09 17.37 17.36
14.00 14.38 14.55 15.38 16.08 16.10 16.38 16.37 17.06 17.10 17.38 17.37
14.01 14.39 14.56 15.39 16.09 16.11 16.39 16.38 17.07 17.11 17.39 17.38
14.03 14.41 14.58 15.41 16.11 16.13 16.41 16.40 17.09 17.13 17.41 17.40

nSF = nicht in den Sommerferien s=nur an Schultagen $28=Schnellbus




Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -
Linie 28 Undorf - Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)

giiltig von 12.01. - 08.02.2026 (Umleitungsfahrplan Sperrung Briicke Nittend. Glockensiedlung)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS nSFS28 FR FRN2
1 Regensburg Hauptbahnhof (C1) (17.15 — 17.3017.45 — 18.1518.4519.15 19.45 20.15 22.45 00.15 01.35
1 | Regensburg Stob&usplatz (2) 1719 — 17.3417.49 — 18.1918.49 19.19 19.49 20.19 22.49 00.19 01.39
1 | Rgbg WeiBenburgstraBe (A) 1721 — 17.3617.51 — 18.2118.51 19.21 19.51 20.21 22.51 00.21 01.41
1 Rgbg. Weichs/DEZ (B) 1723 — 17.3817.53 — 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 22.53 00.23 01.43
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (1) 1724 — 1754 — 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 22.54 00.24 01.44
1 | Regensburg NordgaustraBe (4) [17.25 — 17.55 — 18.2518.55 19.25 19.55 20.25 22.55 00.25 01.45
1 | Regensburg Reinhausen Kirche |17.26 — 17.56 — 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 22.56 00.26 01.46
1 Regensburg Reinhausen Bricke (17.27 — 17.57 — 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 22.57 00.27 01.47
1 Regensburg NaabstraBe § — 17.40 § -
1 | Regensburg Steinweg (A) 1729 — 17421759 — 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 22.59 00.29 01.49
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke 17.30 — 17.4318.00 — 18.3019.00 19.30 20.00 20.30 23.00 00.30 01.50
1 | Regensburg Wirzburger StraBe [17.31 — 17.4418.01 — 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 23.01 00.31 01.51
1 | Rgbg Pfaffensteiner Briicke 17.32 — 17.4518.02 — 18.3219.02 19.32 20.02 20.32 23.02 00.32 01.52
1 | Regensburg Nirnberger StraBBe — — 01.53
1 | Regensburg Niederwinzer - - 01.54
1 Regensburg Dornfelderweg — — 01.54
1 | Regensburg Oberwinzer - - 01.55
1/2 | Regensburg Kager — — 01.56
2/3 | Mariaort 17.37 — 18.07 — 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 23.07 00.37 01.57
3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei 17.39 — 18.09 — 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 23.09 00.39 01.59
3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof 17.40 — 18.10 — 18.4019.10 19.40 20.10 20.40 23.10 00.40 02.00
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe [17.40 — 18.10 — 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 23.10 00.40 02.00
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 17.45 — 18.15 — 18.4519.15 19.45 20.15 20.45 23.15 00.45 02.05
3/4 | Nittendorf TalstraBe (Ersatzhst.) [17.47 — 18.17 — 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 23.17 00.47 02.07
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 17.48 — 18.18 — 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 23.18 00.48 02.08
3/4 | Pollenried Tankstelle 1750 — 17.54 § — 18.50
3/4 | Pollenried Kapelle 1751 — 17.55 — 18,51
3/4 | Undorf Dachgred S — % 1819 — S 19.19 19.49 20.19 20.49 23.19 00.49 02.09
1| Zug Regensburg Hbf ab 18.04
1/2 | Zug Rgbg-Priifening ab 18.08
3/4 | Zug Undorf an 18.15
3/4 | Undorf Bahnhof - 18.20 18.19 19.20 19.50 20.20 20.50 23.20 00.50 02.10
3/4 | Undorf Tankstelle — 18.21 18.20 19.21 19.51 20.21 20.51 23.21 00.51 02.11
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen - 18.22 18.21 19.22 19.52 20.22 20.52 23.22 00.52 02.12
4 | Steinerbriickl — 18.23 18.22 19.23 19.53 20.23 20.53 23.23 00.53 02.13
4 | Deuerling Bahnhof 1763 — 1757 & S 1853 S
4 | Deuerling Abzw. Undorf (1) S — S 18271826 S 19.27 19.57 20.27 20.57 23.27 00.57 02.17
4 | Deuerling Abzw. Undorf (2) 1755 — 1759 S S 1855
4 | Neudeuerling 17.56 — 18.00 18.28 18.27 18.56 19.28 19.58 20.28 20.58 23.28 00.58 02.18
4 | Neuhéusl 17.57 — 18.01 18.29 18.28 18.57 19.29 19.59 20.29 20.59 23.29 00.59 02.19
4/5a | Pittmannsdorf 17.57 — 18.01 18.29 18.28 18.57 19.29 19.59 20.29 20.59 23.29 00.59 02.19
5a | Abzw. Kochenthal 17.58 — 18.02 18.30 18.29 18.58 19.30 20.00 20.30 21.00 23.30 01.00 02.20
5a | Hohenschambach 1759 — 18.03 18.31 18.30 18.59 19.31 20.01 20.31 21.01 23.31 01.01 02.21
5a | Abzw. Klingen 18.01 — 18.0518.33 18.32 19.01 19.33 20.03 20.33 21.03 23.33 01.03 02.23
5a | Hemau Einkaufszentrum 18.03 — 18.07 18.35 18.34 19.03 19.35 20.05 20.35 21.05 23.35 01.05 02.25
5a | Hemau Forderschule 18.04 — 18.08 18.36 18.35 19.04 19.36 20.06 20.36 21.06 23.36 01.06 02.26
5a | Hemau Stadtplatz 18.05 — 18.09 18.37 18.36 19.05 19.37 20.07 20.37 21.07 23.37 01.07 02.27
5a | Hemau Beratzhausener StraBe |18.06 — 18.10 18.38 18.37 19.06 19.38 20.08 20.38 21.08 23.38 01.08 02.28
5a | Hemau WittelsbacherstraBe 18.07 — 18.1118.39 18.38 19.07 19.39 20.09 20.39 21.09 23.39 01.09 02.29
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 18.09 18.05 18.13 18.41 18.40 19.09 19.41 20.11 20.41 21.11 23.41 01.11 02.31
5a | Hemau Nurnberger Straf3e 18.06 — — — — — — — — — — 02.32
5a | Hemau Stadtplatz 18.07 — - - - - - - - - — 02.33
5a | Hemau Kelheimer StraBe 18.08 — — — — — — — — — — 02.34
5a | Kollersried KreisstraBe - - - - - - - - - — 0237
5a/5b | Beratzhausen Marktplatz — — — — — — — — — — 02.44
5a/5b | Beratzhausen Bahnhof - - - - - - - - - — 02.46
5a | Langenkreith Ost 18.10 — — — — — — — — — — —
5a | Langenkreith West 18.13 - - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Thonlohe 18.14 - - - - - - - - - - -
5a | Pellndorf 18.15 - - - - - - - - - - -
5a | Pfalzerhof 18.16 — — — — — — — — — — —
5a | Abzw. Kumpfhof — 1813 — - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Haid — 18.15 — — — — — — — — — — —
5a | Abzw. Aichkirchen — 18.18 — - - - - - - - - - -

nSF = nicht in den Sommerferien FR =nur freitags N28=RVV Nachtbus N28 $28= Schnellbus
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